
 

 

POSTANOWIENIE NR 2089/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radzymin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Radzymin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2089/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Radzymin, ul. Konstytucji 

3 Maja 15, 05-250 Radzymin: 

 

1. Katarzyna Maria Dobrzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

2. Wiktoria Aleksandra Gaczoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ruda 

3. Szymon Marcin Gajda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzymin 

4. Zofia Bożena Gołębiewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzymin 

5. Marta Kamińska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Radzymin 

6. Karolina Łukasiewicz, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Marianów 

7. Anna Katarzyna Orlińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Radzymin 

8. Patrycja Osik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dręszew 

9. Elżbieta Skolimowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dybów Kolonia 

10. Olga Paulina Tarach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Dybów 

11. Grażyna Załuska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciemne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 w Radzyminie, wejście  

od ul. 11go Listopada, ul. 11 Listopada 2, 05-250 Radzymin: 

 

1. Justyna Bordzio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radzymin 

2. Aleksandra Dorota Hirsz-Małek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Radzymin 

3. Magdalena Ewa Kłębek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lasków 

4. Ewelina Kostrzewa, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU  

I POKOJU, zam. Mokre 

5. Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

6. Paweł Kowalski, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Radzymin 

7. Justyna Ilona Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

8. Katarzyna Jolanta Marzec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cegielnia 

9. Dominika Anna Paszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słupno 

10. Aneta Teresa Radziszewska-Saturska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Ciemne 

11. Joanna Rembelska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Radzymin 

12. Krystyna Katarzyna Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

13. Kamil Szkodziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Radzyminie, ul. Marii 

Konopnickiej 24, 05-250 Radzymin: 

 

1. Agnieszka Dudek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ludwinów 

2. Tadeusz Jędrasik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzymin 

3. Wojciech Kaczorek, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Sieraków 

4. Barbara Regina Kobylarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Mokre 

5. Beata Monika Olesińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

6. Jan Pyśkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Załubice 

7. Iwona Redlin, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Czarnów 

8. Przemysław Mateusz Redmann, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Lasków 

9. Beata Roguska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radzymin 

10. Julia Skibowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dybów Kolonia 

11. Dominik Stanisław Szpyrka, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU  

I POKOJU, zam. Radzymin 

12. Magdalena Wróblewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzymin 

13. Małgorzata Mariola Zabielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Radzymiński Ośrodek Kultury i Sportu, al. Aleja Jana  

Pawła II 20, 05-250 Radzymin: 

 

1. Apolonia Augustyniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Lasków 

2. Anna Fila, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Radzymin 

3. Katarzyna Grzybowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

4. Aleksander Jaros, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Radzymin 

5. Marta Jusińska-Sołowiej, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU  

I POKOJU, zam. Radzymin 

6. Marcin Stanisław Kujawa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radzymin 

7. Piotr Grzegorz Lewaszkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Radzymin 

8. Angelika Bogumiła Pyśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Załubice 

9. Marta Karolina Rateńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radzymin 

10. Magdalena Maria Sapiejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Radzymin 

11. Marta Regina Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zakład Doskonalenia Zawodowego w Radzyminie,  

ul. Komunalna 6, 05-250 Radzymin: 

 

1. Anna Burza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Załubice 

2. Tomasz Chamera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

3. Wiesława Ciuraj, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Radzymin 

4. Monika Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Radzymin 

5. Zbigniew Koźlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzymin 

6. Natalia Krom, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzymin 

7. Piotr Moskal, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

8. Marta Sikorska-Czyżo, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU  

I POKOJU, zam. Radzymin 

9. Wiesław Piotr Solarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radzymin 

10. Weronika Więch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Borki 

11. Sylwia Wojakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Radzyminie. Radzymin, wejście 

od ul. Batorego, ul. 11 Listopada 2, 05-250 Radzymin: 

 

1. Aneta Katarzyna Bednarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Radzymin 

2. Magdalena Broch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Dybów 

3. Anna Monika Gałucha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radzymin 

4. Marta Głowicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary Dybów 

5. Aleksandra Grodkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Emilianów 

6. Elżbieta Barbara Jeleń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzymin 

7. Magdalena Teresa Katner, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU  

I POKOJU, zam. Zabrodzie 

8. Klaudiusz Kowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

9. Wojciech Myśliwiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

10. Mariusz Cezary Wiencko, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radzymin 

11. Marta Iwona Wilkowska, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janiny Januszewskiej  

w Ciemnem, Ciemne ul. Wołomińska 208, 05-250 Radzymin: 

 

1. Beata Małgorzata Bończewska, zgłoszona przez KWW RUCHU 

DOBROBYTU I POKOJU, zam. Radzymin 

2. Agnieszka Denis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

3. Kamil Jankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zawady 

4. Marta Komsta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzymin 

5. Anna Mucha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołomin 

6. Krzysztof Mariusz Oleksiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

7. Emilia Teresa Paczuska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Janków 

8. Rafał Radziszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ciemne 

9. Agnieszka Roguska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciemne 

10. Gabriela Sulewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dybów Kolonia 

11. Agnieszka Wołynko, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Stary Janków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, ul. Mazowiecka 40, 

05-255 Stare Załubice: 

 

1. Marzena Gołębiewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzymin 

2. Ewelina Karolina Jakubik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stare Załubice 

3. Patryk Kornacki, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Radzymin 

4. Krystian Kostrzewa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mokre 

5. Aneta Łukasiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobyłka 

6. Agnieszka Pakuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Słupno 

7. Bartłomiej Pakuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słupno 

8. Magdalena Pogorzelska, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Nowe Załubice 

9. Paulina Siarna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Załubice 

10. Sylwia Beata Skibowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dybów Kolonia 

11. Anna Więch-Radzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stare Załubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Słupnie, Słupno ul. Szkolna 3,  

05-250 Radzymin: 

 

1. Agnieszka Monika Będkowska-Pietrzak, zgłoszona przez KWW RUCHU 

DOBROBYTU I POKOJU, zam. Warszawa 

2. Kinga Giera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słupno 

3. Artur Jakub Goryszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sieraków 

4. Katarzyna Konopko-Walkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

5. Anna Kostrzewa-Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupno 

6. Beata Marta Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słupno 

7. Piotr Wojciech Piątek, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Słupno 

8. Gabriela Reluga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Madma 

9. Krystyna Barbara Smolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Słupno 

10. Katarzyna Tomasik, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Słupno 

11. Jakub Wielgus, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zwierzyniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Słupnie, Słupno al. Aleja Jana 

Pawła II 14, 05-250 Radzymin: 

 

1. Marta Agata Brzozowska, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Słupno 

2. Anna Goryszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Sieraków 

3. Maria Grażyna Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupno 

4. Oliwia Marta Kurowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cegielnia 

5. Marta Łuczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cegielnia 

6. Marcin Miłek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

7. Marzena Miłek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Radzymin 

8. Aneta Popławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzymin 

9. Gabriela Bożena Reda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sieraków 

10. Ewelina Rębelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słupno 

11. Monika Barbara Wielgus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zwierzyniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia w Nadmie, 

Nadma ul. Szkolna 7, 05-270 Marki: 

 

1. Aldona Jolanta Anaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzymin 

2. Karol Bąk-Łupiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nadma 

3. Aleksandra Brodziak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nadma 

4. Natalia Harasimiuk, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Nadma 

5. Elżbieta Ładziak-Woźniak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU  

I POKOJU, zam. Marki 

6. Piotr Stanisław Michalik, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupno 

7. Adam Rżewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

8. Krystyna Sulewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dybów Kolonia 

9. Aleksandra Syrówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Kraszew 

10. Katarzyna Tymczyszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupno 

11. Krystian Woźniak, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Nadma 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie, ul. Konstytucji 3 

Maja 7, 05-250 Radzymin: 

 

1. Ewa Maria Kucharenko-Pieczatowska, zgłoszona przez KWW RUCHU 

DOBROBYTU I POKOJU, zam. Radzymin 

2. Jan Józef Madej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Mirosława Modzelewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radzymin 

4. Jadwiga Powała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagościniec 

5. Barbara Alicja Tymińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital w Radzyminie, ul. Konstytucji 3 Maja 17,  

05-250 Radzymin: 

 

1. Marlena Kondratczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzymin 

2. Rafał Laskowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Radzymin 

3. Maja Małek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzymin 

4. Mariola Rasińska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Zwierzyniec 

5. Aneta Wołynko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Janków 

 

 


		2024-05-16T13:51:22+0200
	Joanna Monika Oliwa




